



<<Հաստատում եմ>>

Հրամարտ թիվ 15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

Ս. Համբարձումյան

09.07.2025թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՄԱՑ ՊԼԱՆ 2025թ.

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևեր	Չափի միավորներ	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
Մանրամասները						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	27	4.860
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած	ԳՀ	լիտր	650	137	89.050
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	206	113.300
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	127	38.100
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1050	86	90.300
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	340	856	291.040
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	497	149.100
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	320	77	24.640
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	223	55.750
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	172	421.400
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	330	1284	423.720
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	172	77.400
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	65	3424	222.560
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	340	189	64.260
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	86	38.700
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	86	64.500
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2150	155	333.250
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	620	103	63.860
15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ԳՀ	կգ	2500	3	7.500
Ընդամենը						2573.290
Ապրանքներ՝ այդ թվում						
22820000	Ուսումնական նյութեր և ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	26000	1	26.000
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 2/21*29*7	ՄԱ	տուփ	2300	20	46.000
30197620	Թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	կոմպլ	300	4	1.200
30197231	Ֆայլ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	3	4.500
30192231	Սկոչ/ժապավեն կաշուն/	ՄԱ	տուփ	250	4	1.000
3019420	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	300	5	1.500

30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	800	4	3.200
30192131	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2.000
39221410/1	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1200	30	36.000
39831283	Հատակի շոր(Կապույտ)	ՄԱ	հատ	1200	60	72.000
39831282	Սեղանի լաթ(Կապույտ)	ՄԱ	հատ	400	60	24.000
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	60	36.000
39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ ,,Pronto,,	ՄԱ	հատ	1300	4	5.200
39812412	Ապակի մաքրելու հեղուկ,,Sanita,,	ՄԱ	հատ	400	12	4.800
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	12	4.800
39831282	Կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	650	12	7.800
33141118	Անձեռոցիկ սեղանի	ՄԱ	տուփ	200	200	40.000
39513200/2	Սրբիչ անձեռոցիկ(մեծ)	ՄԱ	հատ	350	60	21.000
33761000	Զուգարանի թուղթ(Արջուկ)	ՄԱ	հատ	100	200	20.000
24311300	Քլոր(տոսփով)	ՄԱ	հատ	16000	2	32.000
39831240	Սպասք լվանալու մեքենայի պարկուճ	ՄԱ	հատ	180	720	129.600
44831100	Մաստիկա 700գր	ՄԱ	հատ	780	20	15.600
39835000	Դույլ՝ ճիտր	ՄԱ	հատ	450	12	5.400
39831276	Ժավել 5լիտրանոց	ՄԱ	հատ	700	10	7.000
39221420/1	Խոզանակ սան հանգույցի	ՄԱ	հատ	1700	6	10.200
30192231	Սկոչ/ժապավեն կաշուն/մեծ	ՄԱ	հատ	200	12	2.400
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	60	15.000
18930000/1	Աղբի ցելոֆան մեծ	ՄԱ	հատ	300	60	18.000
39830000	Առաստաղ մաքրման թափահարիկ	ՄԱ	հատ	1100	6	6.600
39821100	Սալիկներ մաքրող նյութ,,Դոմեստոս,,	ՄԱ	հատ	1300	12	15.600
39221400	Բռնիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	250	6	1.500
24451160	Կաշուն ժապավեն ճանճերի	ՄԱ	հատ	100	20	2.000
24451160	Կաշուն գիրք կրծողների	ՄԱ	հատ	250	20	5.000
39821120	կոյուղագիծ մաքրող նյութ(կոռոտ)	ՄԱ	հատ	750	6	4.500
39221400	Միլ	ՄԱ	հատ	130	40	5.200
39515100	Վարագույր (շերտավարագույր)	ՄԱ	մ	6500	15.24	99.060
39830000	Ընթացիկ նորոգման նյութեր և ապրանքներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400.000
39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	140000	1	140.000
39121330	Ուսուցչի սեղան	ՄԱ	հատ	50000	1	50.000
39121470	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	17000	15	255.000
37311580	Երաժշտական գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	930400	1	930.400
	Ընդամենը					2507.060
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝ այդ թվում						
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.000

79711100	ազդանշանային համակարգ միջոցով հսկողության ձառնարկություններ	ՄԱ	ամիս	15000	12	180.000
64211200	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	դրամ	10000	12	120.000
50531150	Գազի սարքերի պահպ. ծառ	ՄԱ	դրամ	9086	5	45.430
50531130	Կաթսայի տնտ. զննում	ՄԱ	դրամ	61520	1	61.520
65311100	Էլեկտրաէներգ-ի. բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ	21000	53	1113.000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	28420	143.7	4083.954
65111100	Ջրմուղ կոյուղի ծառայությ	ՄԱ	խմ	2000	200	400.000
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	20200	12	242.400
50531130	Կաթսայի ծխատար խողովակ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.000
79132100	Էլեկտր.ստորագր.հավաստագիր	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.000
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	122000	1	122.000
45231118	Գազասպառման համակարգի շինմոնտաժայինաշխատանքների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	706954	1	706.954
	Ընդամենը					7255.258